
 

Lägerbrev 2 (av 3) om Jamboree26 
 
Nu är det hög tid att anmäla dig till 
Jamboree26! Strax före jul skickade vi ut en 
intresseanmälan för att se hur många som vill 
följa med. Nu är det dags att anmäla dig på 
riktigt – och det gäller att vara snabb! 
Anmälan stänger redan 31 januari. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anmälan 
Som scout eller ledare anmäler du dig här 
(länk till Scoutnet): 

Anmälningsformulär Jamboree26 

Sista anmälningsdag är 31 januari 2026. ​
I samband med anmälan ska anmälnings- 
avgiften på 2 600 kr betalas in på kårens 
konto: 

PG 67 51 40-8 Sollentuna Södra Scoutkår 

Märk betalningen med scoutens namn och 
födelsedatum, följt av referensnummer 2552, 

dvs: Förnamn Efternamn ÅÅMMDD-2552, 
t.ex. ”Anna Andersson 110512-2552”. 
 
Genom anmälan förbinder du dig att betala 
hela avgiften för lägret (läs mer i nästa stycke). 
Enligt kårens policy för läger- och 
hajkavgifter, görs inga återbetalningar av 
anmälningsavgiften. 

 

 

Total kostnad för lägret 
I avgiften ingår både lägeravgiften till 
Jamboree26 och övriga kostnader som resa till 
lägret och material som kåren behöver ha med 
på lägret som tält och matlagningsutrustning. 
 
Vi räknar med att den totala kostnaden för 
lägret kommer att bli högst 4 100 kr.  
 
Om du har angett i anmälan att du reser till 
och från lägret på egen hand, kommer vi att 
dra av en summa för resan. Exakt summa 
kommer att fastställas senare. 
 
Vi kan inte garantera att summan för resan 
exakt motsvarar priset för exempelvis en plats 
i en buss eller en tågbiljett eftersom det totala 
priset avgörs av flera faktorer. 

 

https://scoutnet.se/f/activities/view/59495


 

Boende och resa 
Vi kommer att bo tillsammans i kårens egna 
tält på en plats som vi får tilldelad.  
 
Vi kommer att resa till och från lägret med 
antingen tåg eller buss. Ange i anmälan om 
du avser att ta dig till och/eller från lägret 
på egen hand. 
 

Frågor och svar om 
Jamboree26 
Allmän information om Jamboree26 och svar på 
många frågor finns på lägrets hemsida: 
Jamboree.se 
 

 
 
Ett till lägerbrev kommer att skickas ut 
senast i maj till alla som är anmälda till 
lägret.  
 
Övriga frågor besvaras av: 
Kristina: kristina.staf@sollentunasodra.se 
Marijn: marijn@sollentunasodra.se 

 

 

Andra läger 
Expedition Vindalsö, juni 2026 
Vecka 26 2026 är det kårläger på Vindalsö. 
Äventyrarnas läger är 22-27 juni. Information 
om kårlägret skickas ut separat. Det kommer 
även att finnas information uppsatt i Holken. 
Om du har fler frågor om kårlägret, kan du 
vända dig till din avdelningsledare. 

World Scout Jamboree (WSJ), 
Polen 2027 
I juli 2027 samlas scouter från hela världen på 
ett gemensamt läger i Polen. Temat för WSJ 
2027 är ”Bravely”. 
 

 
 

“En världsscoutjamboree är ett 
enormt globalt scoutläger med 
tiotusentals deltagare. Det är en stor 
manifestation av internationell 
gemenskap, där scouter från hela 
världen möts för gemensamma 
upplevelser och äventyr.” 
 
Anmälan till WSJ sker genom att skicka in en 
ansökan. De som antas till lägret kommer att 
delas in i avdelningar med scouter från flera 
olika kårer. Ansökan till WSJ är öppen. Sista 
dag för att skicka in ansökan är 15 mars. Läs 
mer här: 
 
Information om att åka som deltagare på WSJ 
och länk till ansökningsformulär 

https://jamboree.se/
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mailto:marijn@sollentunasodra.se
https://www.scouterna.se/k/wsj27-polen/deltagare/
https://www.scouterna.se/k/wsj27-polen/deltagare/

	Lägerbrev 2 (av 3) om Jamboree26 
	Anmälan 
	Total kostnad för lägret 
	 
	Boende och resa 
	Frågor och svar om Jamboree26 

	 
	 
	Andra läger 
	Expedition Vindalsö, juni 2026 
	World Scout Jamboree (WSJ), Polen 2027 
	“En världsscoutjamboree är ett enormt globalt scoutläger med tiotusentals deltagare. Det är en stor manifestation av internationell gemenskap, där scouter från hela världen möts för gemensamma upplevelser och äventyr.” 



